1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 17/2016

COMUNICADO

(Resultado da Proposta Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL –
AGEVAP torna público o resultado da Proposta Técnica referente ao Ato Convocatório nº.
17/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA
IDENTIFICAÇÃO E PRIORIZAÇÃO DE AÇÕES DE CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS
RECURSOS HÍDRICOS, ATRAVÉS DA ELABORAÇÃO DO PLANO DE MANEJO E
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA ONLINE DE VISUALIZAÇÃO E CONSULTA DOS DADOS
ESPACIAIS DA ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DA SERRA DA MANTIQUEIRA.

Os critérios de avaliação estão na Nota Técnica n° 158/2016/DRH em anexo, ficando designado
o dia 05 de outubro de 2016, às 10h na sede da AGEVAP, a abertura dos envelopes de preço.

Resende, 15 de setembro de 2016.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento